PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 мая 2023 г.

	№
	111-р

О реализации мероприятий в рамках проекта «Вам решать»

В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 22 мая 2023 г. № 436 «Об утверждении распределения из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Нижегородской области субсидий на реализацию проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2023 году»:

1. Назначить ответственных исполнителей инициативных проектов, согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области распределить бюджетные ассигнования распорядителям бюджетных средств и суммам, указанным в приложении.

3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

       С.А.Кучин
Сыров С.А.

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 31 мая 2023 г. № 111-р
Перечень мероприятий,

реализуемых в рамках проекта инициативного бюджетирования «Вам решать» на территории

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в 2023 году

	№ п/п
	Название

инициативного проекта

(наименование мероприятия согласно муниципальному правовому акту / муниципальной программе)
	Объем финансового обеспечения на реализацию инициативного проекта (полная стоимость) (рублей)
	Объем софинансирования со стороны граждан, индивидуальных предпринимателей и юридических лиц (рублей)
	Объем финансирования со стороны бюджета муниципального образования

(рублей)
	Объем Субсидии, предусмотренный к предоставлению из областного бюджета в 2023 году (рублей)
	Ответственный исполнитель/распорядитель бюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ремонт наружного освещения в п. Сатис ул. Запрудная, ул. Первомайская, в п. Беленки, ул. Дачная, в п. Новостройка ул. Луговая Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	1 660 000,00
	83 000,00
	498 000,00
	1 079 000,00
	Сатисский территориальный отдел Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	2
	Благоустройство молодежной танцевальной площади с тротуаром около Дома культуры в п. Сатис Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	3 805 000,00
	191 250,00
	1 141 500,00
	2 472 250,00
	Сатисский территориальный отдел Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	3
	Ремонт тротуара от дома №23 по ул. Октябрьская до остановочного павильона бывшего мясокомбината в п. Сатис Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	3 000 000,00
	150 000,00
	900 000,00
	1 950 000,00
	Сатисский территориальный отдел Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	4
	Ремонт здания Дома культуры в с. Смирново Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
	2 673 000,00
	133 650,00
	801 900,00
	1 737 450,00
	Отдел культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

	 Итого:
	11 138 000,00
	557 900,00
	3 341 400,00
	7 238 700,00